Is;r!g -CNR - ﬁ’fc
N. 0002377 10/07/2013

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

t

CIG n. 5084472F03
Oggetto: aggiudicazione definitiva

VISTA la determina a contrarre prot. 1307 del 15/04/2013;
VISTO I’atto aggiuntivo alla determina prot. 1572 del 10/05/2013;
VISTA Y offerta pervenuta dalla ditta E.M.S. srl p. iva 01900221209 prot. 1732 del 20/05/2013;

VISTA la presentazione da parte della ditta della documentazione richiesta nel provvedimento di
aggiudicazione provvisorio prot. 1818 del 24/05/2013;

VISTO I’esito REGOLARE della richiesta del DURC effettuata dall’ISTC attraverso lo sportello
unico previdenziale;
RITENUTO che vi siano i presupposti normativi e di fatto per acquisire la fornitura del bene in
oggetto mediante procedura in economia, di cui agli art. 124 - 125 del “Codice dei Contratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture”, in quanto il valore dei beni in oggetto risulta inferiore a
quello di “soglia”;

DISPONE

- di aggiudicare in via definitiva la gara in oggetto alla ditta E.ML.S. srl;

——_ 1 DIRETTORE

) o\ty Rosarjo Faltone
ﬁ , /\f

Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione del CNR - Via San M. della Battaglia n. 44 - 00185 Roma
P.1. 02118311006 - C.F. 80054330586



